
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX– Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via S. Lubich n. 6 - Area ex Saint Gobain – 81100 Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it – pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel 0823/216413 - C.F. 80100690611 

 

 

  

 

Rettifica ordine di servizio n. 43 del 11 giugno 2018 
 

IL DIRIGENTE 
 
Visto                il CCNI del comparto ministeri; 
Visto                l’organigramma vigente prot. n. 5637 del 9/5/2018; 
Verificate  le dimissioni per conflitti di interesse, ai sensi dell’art. 6 e 7 del codice di 

Comportamento MIUR di cui al DM 525/2014, quale referente del plico informatico 
del funzionario Allocca Luigi;  

Verificata l’indisponibilità per sopraggiunti motivi personali,  del referente Gestione Servizi 
Informatici sig. Nasta Vincenzo; 

Considerati gli imminenti adempimenti previsti per il settore esami di Stato a.s. 2017/2018; 
Visto  l’ODS prot. n.7385 del 11/6/2018; 

 
DISPONE 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, con effetto immediato e fino al termine delle attività previste, il 
sottoelencato personale provvederà alle procedure inerenti l’acquisizione del plico telematico esami di 
stato per l’a.s. 2017/2018:  
 

 Apperti Francesco 

 Napolitano Gianfranco 

 Orlando Alessandro 
 
 

 
Caserta, 11 giugno 2018 

 

   IL DIRIGENTE 
Vincenzo Romano 

 
Firma a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 D. 

lgs n. 29/1993 

 
 
 
 
 
 
 
VR/cdm 
Funzionario Area III 
Della Morte Concetta 
Ufficio gestione personale 
Contenzioso e procedure esecutive 
Cause di servizio 
Segreteria di conciliazione 
concetta.dellamorte.ce@istruzione.it 
Voip 67677 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0007395.11-06-2018

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:concetta.dellamorte.ce@istruzione.it

